
Meldeergebnis3. Opera Swim Classics 
vom 24.09.2022 bis 25.09.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: SV Bayer Wuppertal e.V.
Ausrichter: SV Bayer Wuppertal e.V.

10 Bahnen á 25m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C

Automatische Zeitnahme

Stand:  21.09.2022  

Schwimmbad-Adresse
Schwimmoper Wuppertal
Südstr. 29
42103 Wuppertal

Abschnitt 1  24.09.2022
Einlass: 8:00 Uhr | Einschwimmen: 8:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 8:45 Uhr | Beginn: 9:30 Uhr

Abschnitt 2  24.09.2022

Abschnitt 3  25.09.2022
Einlass: 7:30 | Einschwimmen: 7:30 | Kampfrichtersitzung: 8:15 | Beginn: 9:00

Einlass & Einschwimmen: nach Ende Abschnitt 1 
Kampfrichtersitzung: 45 Min. nach Ende Abschnitt 1 | Beginn: 90 Min nach Ende Abschnitt 1

Abschnitt 4  25.09.2022
Einlass & Einschwimmen: nach Ende Abschnitt 3 
Kampfrichtersitzung: 45 Min. nach Ende Abschnitt 3 | Beginn: 90 Min nach Ende Abschnitt 3
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.3

1. Batavia Swim NED   3/  4  20/  0
2. PSV Zwemmen Eindhoven NED   9/ 14  58/  0

Gesamt für den Verband   12/  18   78/  0

Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

3. GTV Bremerhaven 5592   5/  1  17/  0
Gesamt für den Verband    5/   1   17/  0

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

4. AMTV-FTV Hamburg 5740   1/  1   7/  0
5. AWV 09 4088   0/  1   4/  0
6. Hamburger SC 4099   5/  2  18/  0
7. SG Hamburg-West 4997   1/  0   3/  0
8. SGS Hamburg 4113   3/  1  11/  0
9. SVE Hamburg 5738   4/  3  18/  0

10. TV Gut Heil Billstedt 4128   0/  3   5/  0
Gesamt für den Verband   14/  11   66/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

11. SC Wiesbaden 1911 e.V. 4950   0/  1   1/  0
12. SG Frankfurt 4965   0/  4   6/  0

Gesamt für den Verband    0/   5    7/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

13. SSG Leipzig e.V. 6466   0/  1   2/  0
14. ST Erzgebirge 5134   1/  1   2/  0

Gesamt für den Verband    1/   2    4/  0

Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

15. Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 3444   0/  2   4/  0
16. SG Bad Schwartau 5196   0/  4   9/  0
17. SG Lübeck 3496   6/  6  41/  0
18. SG Wasserratten Norderstedt 3498   1/  0   4/  0

Gesamt für den Verband    7/  12   58/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

19. ASV Wuppertal 2651  12/  3  26/  0
20. Düsseldorfer SC 1898 2700   9/ 12  67/  0
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noch Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

21. Kopfsprung Köln 6659   4/  0   6/  0
22. SC Aqua Köln 6449   2/  1   5/  0
23. SG Bayer 2859  52/ 51 283/  0
24. SG Dortmund 2636  12/ 11  45/  0
25. SG Eintracht Ergste 2867   5/  2  23/  0
26. SG Gladbeck/Recklinghausen 7097  15/ 13  60/  0
27. SG Mönchengladbach 5491  18/ 11  58/  0
28. SG Niederrhein 7107   5/  5  27/  0
29. SG Ruhr 5454   2/ 13  28/  0
30. SG Wassersport Iserlohn 6651   5/  2  17/  0
31. SV Blau-Weiß Bochum 2954  18/ 12  75/  0
32. SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 2964   1/  1   5/  0
33. SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 2938  14/  5  48/  0
34. SV Solingen-Süd 3025   2/  2   4/  0
35. TB Wülfrath 3048   0/  1   3/  0
36. TSV Solingen 3187  12/  3  39/  0
37. Waspo Langendreer-Werne 3220   0/  1   2/  0
38. Wasserfreunde Wuppertal e.V. 3230   9/  5  29/  0
39. Wfr. Lüdenscheid 3227   1/  2   8/  0

Gesamt für den Verband  198/ 156  858/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

Alle Vereine  237/ 205 1088/  0
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Abschnitt 3 - Sonntag 25.09.2022
  Einlass: 07:30 Uhr | Einschwimmen: 07:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmoper Wuppertal, Südstr. 29, 42103 Wuppertal
  10 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 50 - 400m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 51 - 400m Freistil weiblich (4 Läufe) (ca. 09:17 Uhr)
Wettkampf 52 - 200m Lagen männlich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 09:41 Uhr)
Wettkampf 53 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 09:59 Uhr)
Wettkampf 54 - 100m Rücken männlich (Vorlauf) (8 Läufe) (ca. 10:18 Uhr)
Wettkampf 55 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf) (11 Läufe) (ca. 10:35 Uhr)
Wettkampf 56 - 50m Brust männlich (Vorlauf) (8 Läufe) (ca. 10:59 Uhr)
Wettkampf 57 - 50m Brust weiblich (Vorlauf) (12 Läufe) (ca. 11:11 Uhr)
Wettkampf 58 - 200m Freistil männlich (Vorlauf) (7 Läufe) (ca. 11:28 Uhr)
Wettkampf 59 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf) (6 Läufe) (ca. 11:49 Uhr)
Wettkampf 60 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 12:09 Uhr)
Wettkampf 61 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (6 Läufe) (ca. 12:19 Uhr)
Wettkampf 62 - 50m Freistil männlich (Vorlauf) (14 Läufe) (ca. 12:31 Uhr)
Wettkampf 63 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf) (15 Läufe) (ca. 12:47 Uhr)
Wettkampf 64 - 200m Brust männlich (Vorlauf) (4 Läufe) (ca. 13:05 Uhr)
Wettkampf 65 - 200m Brust weiblich (Vorlauf) (4 Läufe) (ca. 13:22 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:38 Uhr)

Wettkampf 50 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Jager, Sylvan  2007 Batavia Swim 06:08,36
Bahn 2 Schulz, Alexander  2007 SG Bayer 05:15,00
Bahn 3 Makarov, Denis  2009 SG Bayer 05:09,27
Bahn 4 Zeien, Phil  2009 SG Bayer 04:56,68
Bahn 5 Piskover, Sandor  2007 SG Ruhr 04:57,24
Bahn 6 Maktouf, Rayan  2009 Düsseldorfer SC 1898 05:10,00
Bahn 7 Jedan, Leo  2009 SG Bayer 05:41,29
Bahn 8 Fräßdorf, Tassilo  2007 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:00,00
Bahn 9    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Linke, Karl  2009 Düsseldorfer SC 1898 04:50,00
Bahn 1 Tschech, Ben Patrice  2006 SG Ruhr 04:43,02
Bahn 2 Petzsch, Pablo  2007 SG Ruhr 04:36,30
Bahn 3 Dwyer, Liam  2006 SV Blau-Weiß Bochum 04:34,41
Bahn 4 Steenkamp, Justin  2004 PSV Zwemmen Eindhoven 04:28,29
Bahn 5 Wessing, Linus  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:31,73
Bahn 6 Lange, Eric  2007 SG Bayer 04:35,00
Bahn 7 Klein, Leonard  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:37,77
Bahn 8 ten Katen, Lars  2006 Batavia Swim 04:48,05
Bahn 9 Glanda, Xaver  2009 SG Lübeck 04:55,46
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noch Wettkampf 50 - 400m Freistil männlich
Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Koch, Thomas  2006 SG Niederrhein 04:22,22
Bahn 1 Lieschke, Jonas  2009 Hamburger SC 04:20,00
Bahn 2 Bandt, Maximilian  2008 Düsseldorfer SC 1898 04:14,13
Bahn 3 Schmidt, Til  2003 SG Ruhr 04:01,49
Bahn 4 Beth, Silas  2003 SG Bad Schwartau 03:45,17
Bahn 5 Bäschnitt, Jarno  2005 SG Ruhr 03:56,96
Bahn 6 Schulz, Norik  2005 SG Dortmund 04:07,63
Bahn 7 Len, Maksym  2007 SG Dortmund 04:20,00
Bahn 8 Korolev, Ivan  2008 TV Gut Heil Billstedt 04:21,78
Bahn 9 Gampert, Julius  2007 Düsseldorfer SC 1898 04:24,13

Wettkampf 51 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Becker, Judith  2007 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Böhnisch, Jana  2008 SG Bayer 05:25,00
Bahn 5 van Lierop, Laura  2007 PSV Zwemmen Eindhoven 05:30,22
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Jost, Pia  2007 SG Wassersport Iserlohn 05:16,34
Bahn 2 Lange, Celina  2009 SG Lübeck 05:11,41
Bahn 3 Lindemann, Marie  2007 SG Bayer 05:04,75
Bahn 4 Mäde, Maja  2007 SG Bayer 05:00,83
Bahn 5 Poetzsch-Heffter, Janne-Nell  2007 SG Lübeck 05:02,87
Bahn 6 Kosche, Nele  2009 SG Bayer 05:11,20
Bahn 7 Bamfaste, Maren  2006 SG Bayer 05:15,15
Bahn 8 Adler, Kai Jannika  2006 TSV Solingen 05:19,74
Bahn 9    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Tanaskovic, Iva Sofia  2008 Düsseldorfer SC 1898 04:55,31
Bahn 1 Wolkowski, Maya  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:52,16
Bahn 2 Tielmann, Anna Leena  2008 Hamburger SC 04:50,00
Bahn 3 Handke, Mia  2006 SGS Hamburg 04:48,14
Bahn 4 Tsyrbulova, Mylana  2007 TSV Solingen 04:45,00
Bahn 5 Benda, Leni  2008 Düsseldorfer SC 1898 04:45,00
Bahn 6 Otto, Fabienne  2000 TSV Solingen 04:48,80
Bahn 7 Drossart, Carlotta  2007 SG Mönchengladbach 04:51,13
Bahn 8 Ruberg, Lilly  2006 SV Blau-Weiß Bochum 04:54,12
Bahn 9 Schwennicke, Anna Pia  2006 SG Mönchengladbach 04:56,77
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noch Wettkampf 51 - 400m Freistil weiblich
Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Eichhorn, Stella Ricarda  2007 SG Bayer 04:37,81
Bahn 1 Buß, Paula  2009 SG Ruhr 04:34,54
Bahn 2 Ferch, Sydney Savannah  2009 SG Dortmund 04:31,62
Bahn 3 Bondarenko, Mariia  2003 SC Aqua Köln 04:24,91
Bahn 4 Brune, Blanca  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:22,54
Bahn 5 Kroniger, Marie  2006 SV Blau-Weiß Bochum 04:23,28
Bahn 6 Langhein, Lara  2005 SG Wasserratten Norderstedt 04:29,07
Bahn 7 Schmidt-Seithe, Lotte  2008 SG Hamburg-West 04:32,00
Bahn 8 Dessau, Merle Augustine  2004 SG Dortmund 04:36,51
Bahn 9 Boateng Sekyere, Nana  2009 Hamburger SC 04:38,00

Wettkampf 52 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Weppler, Piet Julius  2008 SG Dortmund 03:10,48
Bahn 4 Matuchniak, Kian  2008 Hamburger SC 03:05,09
Bahn 5 Stagis, Maximilian  2009 SG Eintracht Ergste 03:05,50
Bahn 6 Pesch, Arne  2006 SG Niederrhein 03:46,72
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Risse, Aaron  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:00,31
Bahn 1 Moschkowitsch, Simon Jacob  2009 Düsseldorfer SC 1898 02:56,78
Bahn 2 Scheibke, Jonas  2008 SG Bayer 02:46,32
Bahn 3 Karch, Robin  2009 AWV 09 02:41,16
Bahn 4 Simons, Daniel  2006 PSV Zwemmen Eindhoven 02:38,18
Bahn 5 Brussaard, Arie  2007 Batavia Swim 02:39,78
Bahn 6 Locher, Magnus  2008 SG Bayer 02:46,25
Bahn 7 Gehle, Luis  2007 SG Wassersport Iserlohn 02:46,86
Bahn 8 Schmidt, Mats  2008 SG Eintracht Ergste 02:59,84
Bahn 9 Pump, Sebastian  2009 GTV Bremerhaven 03:03,46

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Thiel, Larus  2009 SG Bayer 02:32,32
Bahn 1 Bialy, Kamil  2007 SG Mönchengladbach 02:29,00
Bahn 2 Klaeren, Felix  2006 Düsseldorfer SC 1898 02:23,81
Bahn 3 Vissers, Koen  2004 PSV Zwemmen Eindhoven 02:17,38
Bahn 4 Groenewegen, David  2004 PSV Zwemmen Eindhoven 02:07,92
Bahn 5 Mondroch, Niklas  2003 SV Blau-Weiß Bochum 02:15,00
Bahn 6 Wolkenhauer, Niels  2000 SV Blau-Weiß Bochum 02:20,82
Bahn 7 Klar, Christoph  2009 SG Bayer 02:26,17
Bahn 8 Schwilling, Tom Simeon  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:30,63
Bahn 9 Reduth, Gian Luca  2007 SG Bayer 02:37,34
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noch Wettkampf 52 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Franzius, Noah Constantin  2008 Düsseldorfer SC 1898 02:32,24
Bahn 1 Steinert, Tom  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:28,08
Bahn 2 Wetekam, Maurice  2006 SG Dortmund 02:23,76
Bahn 3 Wisse, Pieter  2004 PSV Zwemmen Eindhoven 02:15,49
Bahn 4 van Rooij, Luuk  2004 PSV Zwemmen Eindhoven 02:04,65
Bahn 5 Klaeren, Paul  2003 Düsseldorfer SC 1898 02:13,22
Bahn 6 Meyer, Henry David  2007 AMTV-FTV Hamburg 02:20,71
Bahn 7 Brower-Rabinowitsch, Aaron  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:25,21
Bahn 8 von Massow, Jan  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:30,07
Bahn 9 Hell, Felix  2008 Düsseldorfer SC 1898 02:34,41

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Cofré Junginger, Dominique  2007 SVE Hamburg 02:30,69
Bahn 1 Strube, Lennart  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:27,64
Bahn 2 Dwyer, Liam  2006 SV Blau-Weiß Bochum 02:23,24
Bahn 3 Schmidt, Max Luca  2008 SG Dortmund 02:15,00
Bahn 4 Verhalle, Lars  2002 PSV Zwemmen Eindhoven 02:01,23
Bahn 5 Willim, Yannis Merlin  1999 SSG Leipzig e.V. 02:12,16
Bahn 6 Seelert, Jan  2008 SG Bayer 02:19,38
Bahn 7 Timm, Ben-Niklas  2008 SVE Hamburg 02:24,02
Bahn 8 Matla, Milco  2006 PSV Zwemmen Eindhoven 02:29,61
Bahn 9 Bender, Mike  2008 SG Bayer 02:33,05

Wettkampf 53 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2 Fischer, Sophie  2007 ASV Wuppertal 00:00,00
Bahn 3 Dille, Luisa  2002 ASV Wuppertal 03:20,00
Bahn 4 Niederheide, Julia  2006 ASV Wuppertal 03:15,00
Bahn 5 Buksmann, Amy  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:19,77
Bahn 6 Risse, Lisa  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:31,10
Bahn 7 Gericke, Anika  2006 ASV Wuppertal 00:00,00
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Balzer, Hannah  2009 Düsseldorfer SC 1898 03:02,64
Bahn 1 Knevel, Merle  2007 AMTV-FTV Hamburg 03:00,57
Bahn 2 Vieth, Janina  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:00,00
Bahn 3 Simon, Isabella  2009 GTV Bremerhaven 02:58,35
Bahn 4 Hoeldtke, Enya  2009 SG Bayer 02:55,80
Bahn 5 Dovic, Nieke  2007 PSV Zwemmen Eindhoven 02:57,12
Bahn 6 Mazreku, Melissa  2009 GTV Bremerhaven 02:59,24
Bahn 7 van Rooij, Caroline  2005 PSV Zwemmen Eindhoven 03:00,40
Bahn 8 Klein, Nora Beatrix  2009 TSV Solingen 03:01,71
Bahn 9 Kleinbäumer, Maja  2007 ASV Wuppertal 03:10,07
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noch Wettkampf 53 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kreibich, Lea  2007 SGS Hamburg 02:52,95
Bahn 1 Pohlmann, Hannah  2005 SG Eintracht Ergste 02:46,75
Bahn 2 Magnus, Milena  2008 SG Dortmund 02:42,13
Bahn 3 Burghardt, Eelkje  2007 SG Niederrhein 02:34,84
Bahn 4 Weiand, Hannah  2006 SG Bayer 02:26,68
Bahn 5 Hutmacher, Nele  2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 02:32,70
Bahn 6 Herrmann, Luisa Marie  2009 SG Bayer 02:38,19
Bahn 7 Smyczynski, Lina  2009 SG Eintracht Ergste 02:45,18
Bahn 8 van der Velden, Valerie  2006 PSV Zwemmen Eindhoven 02:48,83
Bahn 9 Kraft, Carla  2009 SG Bayer 02:55,20

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Weber, Leonie Sophie  2009 SG Eintracht Ergste 02:51,69
Bahn 1 Schaper, Lilli Viktoria  2009 SG Lübeck 02:46,72
Bahn 2 Sperrle, Zoe  2008 SG Bayer 02:41,62
Bahn 3 Pronk, Hannah  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:33,58
Bahn 4 Redemann, Fiona  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:24,15
Bahn 5 Beissel, Ann-Cathrine  2005 SG Bayer 02:30,38
Bahn 6 Veltkamp, Katharina  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:37,89
Bahn 7 Jamro, Mariska  2008 SG Eintracht Ergste 02:44,09
Bahn 8 Neumeyer, Lisa  2007 TSV Solingen 02:48,44
Bahn 9 Goedert, Maida Anna  2008 SG Dortmund 02:53,64

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 van Gilse, Skye  2007 PSV Zwemmen Eindhoven 02:51,43
Bahn 1 Hasse, Jana  2007 SG Bayer 02:45,65
Bahn 2 Stein, Leonie  2007 Hamburger SC 02:39,22
Bahn 3 Wolf, Lisa Marie  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:32,72
Bahn 4 Verhalle, Kirsten  2004 PSV Zwemmen Eindhoven 02:23,76
Bahn 5 Bungert, Lilly  2005 SV Blau-Weiß Bochum 02:28,11
Bahn 6 Linkerhand, Isabelle  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:35,24
Bahn 7 Groenewegen, Livia  2007 PSV Zwemmen Eindhoven 02:43,50
Bahn 8 Perez Zavala, Rebeca  2009 Düsseldorfer SC 1898 02:47,68
Bahn 9 Url, Chiara  2008 SG Niederrhein 02:53,62

Wettkampf 54 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Kliuiev, Viktor  2010 SG Bayer 00:00,00
Bahn 4 Dreer, Oliver  2010 ASV Wuppertal 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    
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noch Wettkampf 54 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schaffrath, Benjamin  2011 SG Bayer 02:08,67
Bahn 1 Popa, Vlad  2010 SG Bayer 01:53,84
Bahn 2 Thelen, Benedikt  2011 SG Bayer 01:52,95
Bahn 3 Virus, Joshua Mohan  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:50,18
Bahn 4 Rehrmann, Thilo  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:48,41
Bahn 5 Bielomiestnov, Artem  2012 TSV Solingen 01:50,00
Bahn 6 Lingnau, Tyler  2012 SG Bayer 01:51,20
Bahn 7 Küting, Clemens  2012 SG Bayer 01:53,57
Bahn 8 Schwanitz, Julian  2012 SG Bayer 01:59,44
Bahn 9    

Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Dorsch, Jonas  2011 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:40,28
Bahn 1 Falke, Max  2007 SG Bayer 01:38,68
Bahn 2 Wagler, Ben  2011 SG Bayer 01:36,00
Bahn 3 Dippel, Jannis  2011 SG Mönchengladbach 01:31,76
Bahn 4 Malicanovic, Marco  2010 SG Bayer 01:29,02
Bahn 5 Schmittinger, Bastian  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:29,15
Bahn 6 Krauser, Matteo  2010 SG Bayer 01:35,00
Bahn 7 Kalheber, Maximilian  2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:36,08
Bahn 8 Rasch, Tino  2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:40,20
Bahn 9 Babakos, Antonios  2011 SG Bayer 01:47,81

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Dietrich, Simon  2011 TB Wülfrath 01:27,00
Bahn 1 Marz, Philipp  2010 SG Mönchengladbach 01:24,95
Bahn 2 Stetsenko, Dmitrii  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:24,83
Bahn 3 Jager, Yanniek  2011 Batavia Swim 01:24,17
Bahn 4 Mothes, Florian  2010 SG Bayer 01:22,53
Bahn 5 Mergel, Ben  2008 SG Bayer 01:22,67
Bahn 6 Makarov, Denis  2009 SG Bayer 01:24,29
Bahn 7 Jedan, Leo  2009 SG Bayer 01:24,95
Bahn 8 Rieger, Lasse  2008 SVE Hamburg 01:26,46
Bahn 9 Peters, Maximilian  2010 SG Bayer 01:28,61

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Marheineke, Luis  2010 SG Lübeck 01:21,52
Bahn 1 Luft, Viktor  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:20,02
Bahn 2 Mathony, Diego Alexander  2011 SG Dortmund 01:19,41
Bahn 3 Knappe, Emil  2010 SG Lübeck 01:17,59
Bahn 4 Moschkowitsch, Simon Jacob  2009 Düsseldorfer SC 1898 01:15,21
Bahn 5 Wilmer, Daniel  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:15,78
Bahn 6 Bensaid, Saad  2010 SG Dortmund 01:18,17
Bahn 7 Schulz, Alexander  2007 SG Bayer 01:20,00
Bahn 8 Bencheikh, Ilyas  2010 SG Bayer 01:20,92
Bahn 9 Schulz, Julian  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:22,34
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noch Wettkampf 54 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lange, Eric  2007 SG Bayer 01:12,00
Bahn 1 Kiekow, Simon  2003 SG Niederrhein 01:06,50
Bahn 2 Gießmann, Till  2006 SG Dortmund 01:03,26
Bahn 3 Gemeinhardt, Jamie Adrian  2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:01,70
Bahn 4 Blümer, Paul  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:58,55
Bahn 5 Bandt, Maximilian  2008 Düsseldorfer SC 1898 01:00,23
Bahn 6 Gomez Gonzalez, Marcelino  2006 PSV Zwemmen Eindhoven 01:03,02
Bahn 7 Schulte, Moritz  2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:05,43
Bahn 8 Linke, Karl  2009 Düsseldorfer SC 1898 01:08,69
Bahn 9 Woddow, Nils  2010 SG Ruhr 01:15,21

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Launhardt, Leonis  2008 SG Bad Schwartau 01:10,88
Bahn 1 Berndt, Jonas  2006 SG Ruhr 01:06,48
Bahn 2 Gerke, Felix  2008 SG Lübeck 01:03,12
Bahn 3 Reduth, Gian Luca  2007 SG Bayer 01:01,40
Bahn 4 Donker, Tom  1998 PSV Zwemmen Eindhoven 00:57,39
Bahn 5 Zabel, Luca  2003 SG Bayer 00:59,43
Bahn 6 Kloppe, Lennart  2005 SV Blau-Weiß Bochum 01:02,90
Bahn 7 Jahr, Robert  2005 SG Bad Schwartau 01:04,15
Bahn 8 Klein, David  2006 SG Ruhr 01:07,82
Bahn 9 Lehn, Ernest  2007 SG Bayer 01:12,97

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Ferres, Paul  2004 TSV Solingen 01:09,87
Bahn 1 Herbrand, Timo  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:05,75
Bahn 2 Gampert, Julius  2007 Düsseldorfer SC 1898 01:03,06
Bahn 3 Manning, Marc  2004 PSV Zwemmen Eindhoven 01:01,18
Bahn 4 Bierewitz, Adrian  1999 SG Mönchengladbach 00:54,88
Bahn 5 Juretzki, Ben  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:59,13
Bahn 6 Stanglow, Yannick  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:02,20
Bahn 7 ten Katen, Lars  2006 Batavia Swim 01:03,66
Bahn 8 Ettiss, Ayoub  2006 SG Bayer 01:07,35
Bahn 9 Schliebener, Max  2008 SG Bayer 01:12,17

Wettkampf 55 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Onstwedder, Hayleigh  2010 Batavia Swim 00:00,00
Bahn 2 Geißler, Viktoria  2011 SG Bayer 00:00,00
Bahn 3 Spiegel, Thea  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 4 de Vries, Milla  2010 TSV Solingen 02:08,44
Bahn 5 Fritsch, Zoe  2009 ASV Wuppertal 00:00,00
Bahn 6 Böttger, Maria  2012 SG Bayer 00:00,00
Bahn 7 Ruprecht, Marie  2010 ASV Wuppertal 00:00,00
Bahn 8 Dronova, Veronika  2012 SG Bayer 00:00,00
Bahn 9    
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noch Wettkampf 55 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Broenink, Meila  2011 Batavia Swim 02:04,23
Bahn 1 Buksmann, Lia  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:59,39
Bahn 2 Rothe, Luisa  2010 TSV Solingen 01:53,99
Bahn 3 Krauser, Michelle  2008 ASV Wuppertal 01:51,50
Bahn 4 Rollik, Mailina  2011 TSV Solingen 01:50,72
Bahn 5 Messerle, Ida  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:50,73
Bahn 6 Erbeskern, Ella Rosalie  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:52,02
Bahn 7 Ernst, Clarissa  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:55,74
Bahn 8 Hosse, Rebecca  2012 SG Bayer 02:01,25
Bahn 9 aus dem Siepen, Annabelle  2011 SG Bayer 02:05,82

Lauf 3/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Vinzing, Ronja  2009 SG Bayer 01:49,72
Bahn 1 Feygin, Emily  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:48,31
Bahn 2 Krafczyk, Emilie Luisa  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:45,00
Bahn 3 Margolf, Valentina  2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:43,71
Bahn 4 Bodenschatz, Anni  2012 SG Bayer 01:41,67
Bahn 5 Bauer, Paulina  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:42,82
Bahn 6 Löwer, Noemi  2011 SG Bayer 01:45,00
Bahn 7 Kritikou, Melina  2011 SG Bayer 01:46,99
Bahn 8 Theus, Jolina  2012 SG Bayer 01:49,68
Bahn 9 Krochmal, Ellada  2012 TSV Solingen 01:50,00

Lauf 4/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Petersen, Naya  2010 SG Lübeck 01:40,65
Bahn 1 Bencheikh, Lina  2012 SG Bayer 01:40,03
Bahn 2 Mays, Mina  2010 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:39,81
Bahn 3 Spittank, Ida  2011 TSV Solingen 01:38,52
Bahn 4 Lambertz, Line  2011 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:37,53
Bahn 5 Bax, Yanique  2010 Batavia Swim 01:37,81
Bahn 6 Satsukevych, Sophie Simone  2012 SG Mönchengladbach 01:39,38
Bahn 7 Strackbein, Paulina  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:40,00
Bahn 8 Nadler, Mia  2010 SG Mönchengladbach 01:40,04
Bahn 9 Sauer, Neele  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:41,12

Lauf 5/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bartels, Amelie  2011 SG Mönchengladbach 01:36,88
Bahn 1 Ricken, Caya Lia  2011 GTV Bremerhaven 01:35,41
Bahn 2 Schaarwächter, Frida  2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:34,98
Bahn 3 Wilkes, Mia Celine  2010 TSV Solingen 01:32,73
Bahn 4 Thelen, Theresa Sophia  2009 SG Bayer 01:31,97
Bahn 5 Thranberend, Sara  2008 SG Bayer 01:32,56
Bahn 6 Winkelmann, Lina  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:32,94
Bahn 7 Spiegel, Helene  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:35,00
Bahn 8 Kunze, Helena  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:36,75
Bahn 9 Bodenschatz, Milla  2012 SG Bayer 01:37,19
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noch Wettkampf 55 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 6/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Rudkowski, Ida  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:27,92
Bahn 1 Fellechner, Clara  2011 SG Bayer 01:27,36
Bahn 2 Sonntag, Leona  2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:27,13
Bahn 3 Schnelle, Melissa  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:26,31
Bahn 4 Ackermann, Fiona Fee  2010 SG Bayer 01:26,00
Bahn 5 Pichiri, Sophia  2007 SG Bayer 01:26,19
Bahn 6 Kudella, Annika  2010 SG Eintracht Ergste 01:26,39
Bahn 7 Kriependorf, Tina  2010 SG Wassersport Iserlohn 01:27,23
Bahn 8 Johannknecht, Naya  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:27,91
Bahn 9 Nawrot, Lara Sophie  2010 SG Mönchengladbach 01:30,43

Lauf 7/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hanau, Henrike  2004 ASV Wuppertal 01:24,16
Bahn 1 Manka, Wolke  2010 SG Bayer 01:23,81
Bahn 2 Tholl, Nathalie-Soleine  2010 SG Bayer 01:23,37
Bahn 3 Altenfeld, Mareike  2008 SG Niederrhein 01:22,59
Bahn 4 Baraniskin, Carla  2010 SG Dortmund 01:22,08
Bahn 5 Pöland, Lilly  2008 SG Bayer 01:22,22
Bahn 6 Stührk, Alissa  2005 SVE Hamburg 01:22,95
Bahn 7 Weber, Sina  2007 SG Niederrhein 01:23,73
Bahn 8 Gericke, Svenja  2004 ASV Wuppertal 01:23,97
Bahn 9 Diek, Mia  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:24,38

Lauf 8/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Martynova, Mariia  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:21,66
Bahn 1 Scariot, Mathilda Penthesilea  2010 SG Dortmund 01:19,77
Bahn 2 Klein, Yolanda  2005 Düsseldorfer SC 1898 01:18,87
Bahn 3 van Lierop, Laura  2007 PSV Zwemmen Eindhoven 01:18,28
Bahn 4 Krasniqi, Angelina  2009 SG Bayer 01:18,03
Bahn 5 Gettel, Aimee  2007 SVE Hamburg 01:18,17
Bahn 6 Selimovic, Zarina  2010 SG Dortmund 01:18,76
Bahn 7 Klinkowski, Johanna  2010 SG Dortmund 01:19,51
Bahn 8 Radons, Alica  2010 SG Dortmund 01:20,19
Bahn 9 Rücker, Elisa  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:21,97

Lauf 9/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Wilmer, Julia  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:16,61
Bahn 1 Hoffmann, Viktoria  2008 SG Lübeck 01:13,42
Bahn 2 Buß, Paula  2009 SG Ruhr 01:10,53
Bahn 3 Burghardt, Eelkje  2007 SG Niederrhein 01:08,63
Bahn 4 Brune, Blanca  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:02,81
Bahn 5 D'Amico, Vianne Gioia  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:04,65
Bahn 6 Paulsen, Folke Anna  2008 SGS Hamburg 01:09,48
Bahn 7 Heß, Fine  2008 SG Bayer 01:12,20
Bahn 8 Groenewegen, Livia  2007 PSV Zwemmen Eindhoven 01:14,25
Bahn 9 Gierse, Nele  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:17,81
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noch Wettkampf 55 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 10/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hoeldtke, Enya  2009 SG Bayer 01:16,24
Bahn 1 Magnus, Milena  2008 SG Dortmund 01:13,38
Bahn 2 Brune, Carolina Marie  2007 SG Bayer 01:10,13
Bahn 3 Bungert, Lilly  2005 SV Blau-Weiß Bochum 01:08,48
Bahn 4 Springer, Celina  2006 SG Dortmund 01:02,09
Bahn 5 Langhein, Lara  2005 SG Wasserratten Norderstedt 01:04,53
Bahn 6 Bamfaste, Maren  2006 SG Bayer 01:08,80
Bahn 7 Mätzing, Carlotta  2010 SG Dortmund 01:11,75
Bahn 8 Herbst, Leana  2006 SG Mönchengladbach 01:13,94
Bahn 9 Kowalczyk, Zuzanna  2005 PSV Zwemmen Eindhoven 01:17,02

Lauf 11/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Stermann, Lia  2007 SG Niederrhein 01:15,50
Bahn 1 Perez Zavala, Rebeca  2009 Düsseldorfer SC 1898 01:12,56
Bahn 2 Maktouf, Sophia  2006 Düsseldorfer SC 1898 01:09,54
Bahn 3 Ruberg, Lilly  2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:07,12
Bahn 4 Wettel, Alice Bianca  2004 SG Mönchengladbach 01:02,01
Bahn 5 Materne, Anna- Lena  2000 SG Bayer 01:04,39
Bahn 6 Hutmacher, Nele  2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 01:08,71
Bahn 7 Jansen, Johanna  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:11,10
Bahn 8 Jost, Pia  2007 SG Wassersport Iserlohn 01:13,94
Bahn 9 Berner, Calla  2011 SG Mönchengladbach 01:16,84

Wettkampf 56 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Kliuiev, Viktor  2010 SG Bayer 00:00,00
Bahn 2 Dreer, Oliver  2010 ASV Wuppertal 00:00,00
Bahn 3    
Bahn 4 Lingnau, Tyler  2012 SG Bayer 01:15,39
Bahn 5 Brewing, Lian  2013 SG Bayer 01:17,15
Bahn 6 Bäcker, Felix  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 7 Gelmel, Artöm  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schaffrath, Benjamin  2011 SG Bayer 01:05,84
Bahn 1 Schwanitz, Julian  2012 SG Bayer 01:03,67
Bahn 2 Thelen, Benedikt  2011 SG Bayer 01:01,30
Bahn 3 Kück, Arndt  2011 SV Solingen-Süd 01:00,00
Bahn 4 Schmittinger, Bastian  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:55,71
Bahn 5 Zolotukhin, Yurii  2013 TSV Solingen 00:58,00
Bahn 6 Hinz, Malte  2013 SG Bayer 01:00,00
Bahn 7 Schulz, Julian  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:01,62
Bahn 8 Babakos, Antonios  2011 SG Bayer 01:03,95
Bahn 9 Kramer, Lucas  2013 SG Bayer 01:07,27
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noch Wettkampf 56 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Sriram, Abishiyam  2006 SG Niederrhein 00:53,73
Bahn 1 Rehrmann, Thilo  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:52,97
Bahn 2 Küting, Clemens  2012 SG Bayer 00:51,62
Bahn 3 Biskup, Phil  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:49,86
Bahn 4 Dietrich, Simon  2011 TB Wülfrath 00:48,00
Bahn 5 Hartmannshenn, Liam  2010 SG Mönchengladbach 00:49,40
Bahn 6 Wagler, Ben  2011 SG Bayer 00:50,00
Bahn 7 Malicanovic, Marco  2010 SG Bayer 00:51,81
Bahn 8 Steyer, Anton  2010 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:53,48
Bahn 9 Popa, Vlad  2010 SG Bayer 00:53,96

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bencheikh, Ilyas  2010 SG Bayer 00:46,95
Bahn 1 Bodenburg, Justus  2011 SG Mönchengladbach 00:46,42
Bahn 2 Eleftheriadis, Christian  2005 SG Bayer 00:42,51
Bahn 3 Peters, Maximilian  2010 SG Bayer 00:41,31
Bahn 4 Koop, Nikolai  2010 SG Mönchengladbach 00:40,21
Bahn 5 Glanda, Xaver  2009 SG Lübeck 00:40,54
Bahn 6 Lienemann, Conor  2006 SG Bayer 00:41,67
Bahn 7 Ahlborn, Christian  2010 SG Bayer 00:44,55
Bahn 8 Knappe, Emil  2010 SG Lübeck 00:46,62
Bahn 9 Virus, Joshua Mohan  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:47,63

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Geißler, Frederik  2007 SG Bayer 00:38,00
Bahn 1 Lehn, Ernest  2007 SG Bayer 00:37,85
Bahn 2 Gehle, Luis  2007 SG Wassersport Iserlohn 00:37,29
Bahn 3 Brinkmann, Bastian  2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:36,40
Bahn 4 Matuchniak, Kian  2008 Hamburger SC 00:36,13
Bahn 5 Matla, Milco  2006 PSV Zwemmen Eindhoven 00:36,28
Bahn 6 Scheibke, Jonas  2008 SG Bayer 00:37,01
Bahn 7 Karch, Robin  2009 AWV 09 00:37,57
Bahn 8 Voß, Justus  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,00
Bahn 9 Pump, Sebastian  2009 GTV Bremerhaven 00:40,12

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Rüther, Till  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,88
Bahn 1 Frenzel, Mats  2009 SG Lübeck 00:33,59
Bahn 2 Thiel, Larus  2009 SG Bayer 00:32,50
Bahn 3 Schwilling, Tom Simeon  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:30,79
Bahn 4 Pierre-Louis, Sebastian  2000 SG Frankfurt 00:28,50
Bahn 5 Slodowy, Jan  2002 SG Mönchengladbach 00:29,51
Bahn 6 Stutzenberger, Felix  2005 SG Bayer 00:31,87
Bahn 7 Brinkmann, Moritz  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:33,06
Bahn 8 Piskover, Sandor  2007 SG Ruhr 00:33,88
Bahn 9 Silies, Aaron  2007 SG Lübeck 00:35,47
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noch Wettkampf 56 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Franzius, Noah Constantin  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:34,72
Bahn 1 Ernst, Elias  2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:33,34
Bahn 2 Stammer, Sverre  2007 SG Bad Schwartau 00:32,28
Bahn 3 Warnecke, Colin  2008 SG Ruhr 00:30,48
Bahn 4 Kühling, Alexander  1997 SG Bayer 00:27,60
Bahn 5 Mena Peralta, Miguel Angel  1997 SG Dortmund 00:29,32
Bahn 6 Meyer, Henry David  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:31,85
Bahn 7 Timm, Ben-Niklas  2008 SVE Hamburg 00:32,52
Bahn 8 Naporowski, David  2004 ASV Wuppertal 00:33,76
Bahn 9 Locher, Magnus  2008 SG Bayer 00:35,35

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hell, Felix  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:34,51
Bahn 1 Bender, Mike  2008 SG Bayer 00:33,27
Bahn 2 Lee, Dregon  2008 SG Bayer 00:31,99
Bahn 3 Klaeren, Paul  2003 Düsseldorfer SC 1898 00:29,71
Bahn 4 Koch, Marco  1990 SG Frankfurt 00:27,50
Bahn 5 Demirdas, Emre  2000 SG Bayer 00:29,00
Bahn 6 Buchholz, Maximilian  2001 Wfr. Lüdenscheid 00:31,82
Bahn 7 Reduth, Gian Luca  2007 SG Bayer 00:32,51
Bahn 8 Zagromski, Fabian Jona  2003 Waspo Langendreer-Werne 00:33,68
Bahn 9 Lange, Eric  2007 SG Bayer 00:35,00

Wettkampf 57 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Dronova, Veronika  2012 SG Bayer 00:00,00
Bahn 1 Fieber, Mathilda  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 2 Böttger, Maria  2012 SG Bayer 00:00,00
Bahn 3 Ucke, Lilly  2013 SG Bayer 01:18,47
Bahn 4 Bodenschatz, Anni  2012 SG Bayer 01:10,75
Bahn 5 Spittank, Ida  2011 TSV Solingen 01:13,35
Bahn 6 Kahl, Clara  2013 SG Bayer 01:24,26
Bahn 7 Ruprecht, Marie  2010 ASV Wuppertal 00:00,00
Bahn 8 Geißler, Viktoria  2011 SG Bayer 00:00,00
Bahn 9    

Lauf 2/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Rollik, Mailina  2011 TSV Solingen 01:07,16
Bahn 1 Gecgel, Elif Ismihan Sevim  2011 SV Solingen-Süd 01:00,00
Bahn 2 Wilkes, Mia Celine  2010 TSV Solingen 00:59,68
Bahn 3 Bodenschatz, Milla  2012 SG Bayer 00:58,78
Bahn 4 Symalla, Lia  2013 SG Bayer 00:58,01
Bahn 5 Kritikou, Melina  2011 SG Bayer 00:58,26
Bahn 6 Hosse, Rebecca  2012 SG Bayer 00:59,36
Bahn 7 Grieschat, Sophie  2013 SG Bayer 01:00,00
Bahn 8 Dorsch, Leni  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:05,10
Bahn 9 Huhle, Lotta  2013 SG Bayer 01:07,20
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noch Wettkampf 57 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Messerle, Ida  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:57,71
Bahn 1 Sauer, Neele  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:57,47
Bahn 2 Bax, Yanique  2010 Batavia Swim 00:55,99
Bahn 3 Moskwa, Anastasia  2013 SG Bayer 00:55,62
Bahn 4 Rothe, Luisa  2010 TSV Solingen 00:55,17
Bahn 5 Seebold, Emmy  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:55,50
Bahn 6 Broenink, Meila  2011 Batavia Swim 00:55,83
Bahn 7 de Vries, Milla  2010 TSV Solingen 00:56,49
Bahn 8 Vesper, Muriel  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:57,48
Bahn 9 Spiegel, Thea  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:57,81

Lauf 4/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bencheikh, Lina  2012 SG Bayer 00:54,62
Bahn 1 Wojciechowska, Paulina  2011 SG Mönchengladbach 00:53,98
Bahn 2 Feygin, Emily  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:53,06
Bahn 3 Wichmann, Nele  2008 ASV Wuppertal 00:52,82
Bahn 4 Oeliden, Paula  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:52,39
Bahn 5 Schmidt, Nele  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:52,73
Bahn 6 Bodenburg, Julia  2013 SG Mönchengladbach 00:52,93
Bahn 7 Fritsch, Zoe  2009 ASV Wuppertal 00:53,12
Bahn 8 aus dem Siepen, Annabelle  2011 SG Bayer 00:54,34
Bahn 9 Garbe, Finja  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:55,12

Lauf 5/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Vinzing, Ronja  2009 SG Bayer 00:52,28
Bahn 1 Tholl, Nathalie-Soleine  2010 SG Bayer 00:51,39
Bahn 2 Theus, Jolina  2012 SG Bayer 00:50,53
Bahn 3 Strackbein, Paulina  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:50,00
Bahn 4 Erbeskern, Ella Rosalie  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:49,50
Bahn 5 Büschgens, Franziska  2010 SG Mönchengladbach 00:49,85
Bahn 6 Rüthers, Mara  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:50,38
Bahn 7 Lambertz, Line  2011 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:50,89
Bahn 8 Krauser, Michelle  2008 ASV Wuppertal 00:51,93
Bahn 9 Avilova, Nikol  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:52,29

Lauf 6/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Löwer, Noemi  2011 SG Bayer 00:49,00
Bahn 1 Nawrot, Lara Sophie  2010 SG Mönchengladbach 00:48,50
Bahn 2 Krafczyk, Emilie Luisa  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:47,47
Bahn 3 Krochmal, Ellada  2012 TSV Solingen 00:47,16
Bahn 4 Ricken, Caya Lia  2011 GTV Bremerhaven 00:46,52
Bahn 5 Johannknecht, Naya  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:46,88
Bahn 6 Onstwedder, Hayleigh  2010 Batavia Swim 00:47,38
Bahn 7 Calcagno, Marilena  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:48,27
Bahn 8 Manka, Wolke  2010 SG Bayer 00:48,92
Bahn 9 Fellechner, Clara  2011 SG Bayer 00:49,15
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noch Wettkampf 57 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 7/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mays, Mina  2010 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:46,28
Bahn 1 Kentsch, Felicia Jolie  2010 SG Mönchengladbach 00:46,01
Bahn 2 Lange, Celina  2009 SG Lübeck 00:45,08
Bahn 3 Thelen, Theresa Sophia  2009 SG Bayer 00:44,60
Bahn 4 Buksmann, Amy  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:43,90
Bahn 5 Rudkowski, Ida  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:43,99
Bahn 6 Risse, Lisa  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:45,07
Bahn 7 Bartmann, Carlotta  2009 SG Wassersport Iserlohn 00:45,32
Bahn 8 Bauer, Paulina  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:46,25
Bahn 9 Hartmannshenn, Lia  2012 SG Mönchengladbach 00:46,38

Lauf 8/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Ernst, Clarissa  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:43,76
Bahn 1 Kriependorf, Tina  2010 SG Wassersport Iserlohn 00:43,28
Bahn 2 Thranberend, Sara  2008 SG Bayer 00:41,60
Bahn 3 Weber, Leonie Sophie  2009 SG Eintracht Ergste 00:41,57
Bahn 4 Röhre, Leonie  2004 ASV Wuppertal 00:41,42
Bahn 5 Hoeldtke, Enya  2009 SG Bayer 00:41,47
Bahn 6 Schuster, Harper  2008 SG Bayer 00:41,59
Bahn 7 Kudella, Annika  2010 SG Eintracht Ergste 00:42,35
Bahn 8 Winkelmann, Marlena  2008 TSV Solingen 00:43,53
Bahn 9 Ackermann, Fiona Fee  2010 SG Bayer 00:43,81

Lauf 9/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Pichiri, Sophia  2007 SG Bayer 00:40,56
Bahn 1 Smyczynski, Lina  2009 SG Eintracht Ergste 00:38,67
Bahn 2 Lindemann, Marie  2007 SG Bayer 00:38,39
Bahn 3 Basile, Emilia  2010 SG Bayer 00:38,22
Bahn 4 Petersen, Naya  2010 SG Lübeck 00:37,81
Bahn 5 Poetzsch-Heffter, Janne-Nell  2007 SG Lübeck 00:38,15
Bahn 6 Berner, Calla  2011 SG Mönchengladbach 00:38,26
Bahn 7 Hoffmann, Viktoria  2008 SG Lübeck 00:38,66
Bahn 8 Stermann, Lia  2007 SG Niederrhein 00:40,45
Bahn 9 Schaper, Lilli Viktoria  2009 SG Lübeck 00:41,30

Lauf 10/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Brune, Carolina Marie  2007 SG Bayer 00:37,19
Bahn 1 Pronk, Hannah  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:35,79
Bahn 2 Knevel, Merle  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:34,95
Bahn 3 Kratzenberg, Hannah  2004 SG Mönchengladbach 00:34,50
Bahn 4 Kreibich, Lea  2007 SGS Hamburg 00:33,68
Bahn 5 Hackmann, Luisa  2008 SG Lübeck 00:34,29
Bahn 6 Ivanovic, Maja  2007 SG Bayer 00:34,68
Bahn 7 Mahnken, Monia  2004 GTV Bremerhaven 00:35,38
Bahn 8 Kremers, Annabell  2006 SG Mönchengladbach 00:36,35
Bahn 9 Lindemann, Mette  2009 SG Bayer 00:37,40
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noch Wettkampf 57 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 11/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Tsyrbulova, Mylana  2007 TSV Solingen 00:37,00
Bahn 1 Goedert, Maida Anna  2008 SG Dortmund 00:35,63
Bahn 2 Wolf, Lisa Marie  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:34,95
Bahn 3 Buchholz, Stefanie  2003 Wfr. Lüdenscheid 00:34,41
Bahn 4 Schleiser, Leonie  1993 SG Bayer 00:33,33
Bahn 5 Balzer, Jenny  2003 SG Mönchengladbach 00:34,20
Bahn 6 Burghardt, Eelkje  2007 SG Niederrhein 00:34,61
Bahn 7 Mahnken, Mayra  2009 GTV Bremerhaven 00:35,32
Bahn 8 Guizetti, Charlotte  2005 Düsseldorfer SC 1898 00:36,28
Bahn 9 Rosenkranz, Nina  2002 SVE Hamburg 00:37,31

Lauf 12/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Tsepas, Helena  2005 SG Mönchengladbach 00:36,66
Bahn 1 Linkerhand, Isabelle  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:35,55
Bahn 2 Dovic, Nieke  2007 PSV Zwemmen Eindhoven 00:34,89
Bahn 3 Sperrle, Zoe  2008 SG Bayer 00:34,32
Bahn 4 Pschuk, Michelle  2000 SG Ruhr 00:32,59
Bahn 5 Weiand, Hannah  2006 SG Bayer 00:33,89
Bahn 6 Paul, Jana  2005 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,58
Bahn 7 Traut, Jana  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:35,07
Bahn 8 Kallwitz, Jana  1995 Kopfsprung Köln 00:35,85
Bahn 9 Hasse, Jana  2007 SG Bayer 00:37,27

Wettkampf 58 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Mergel, Ben  2008 SG Bayer 02:52,53
Bahn 4 Stagis, Maximilian  2009 SG Eintracht Ergste 02:39,67
Bahn 5 Pesch, Arne  2006 SG Niederrhein 02:51,70
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Avilov, Nikolai  2009 SV Blau-Weiß Bochum 02:37,26
Bahn 1 Moschkowitsch, Simon Jacob  2009 Düsseldorfer SC 1898 02:32,43
Bahn 2 Falke, Max  2007 SG Bayer 02:30,95
Bahn 3 Frenzel, Mats  2009 SG Lübeck 02:28,09
Bahn 4 Silies, Aaron  2007 SG Lübeck 02:23,54
Bahn 5 Maktouf, Rayan  2009 Düsseldorfer SC 1898 02:24,12
Bahn 6 Makarov, Denis  2009 SG Bayer 02:29,68
Bahn 7 Klein, David  2006 SG Ruhr 02:31,71
Bahn 8 Schmidt, Mats  2008 SG Eintracht Ergste 02:33,86
Bahn 9    
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noch Wettkampf 58 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schliebener, Max  2008 SG Bayer 02:21,59
Bahn 1 Ferres, Paul  2004 TSV Solingen 02:20,82
Bahn 2 Zeien, Phil  2009 SG Bayer 02:20,31
Bahn 3 Becker, Caspar Hilarius  2006 SG Bayer 02:17,86
Bahn 4 Knepple, Luke  2003 SG Mönchengladbach 02:13,51
Bahn 5 Nowacki, Timo  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:15,68
Bahn 6 Linke, Karl  2009 Düsseldorfer SC 1898 02:20,23
Bahn 7 Wilmer, Daniel  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:20,67
Bahn 8 Weppler, Piet Julius  2008 SG Dortmund 02:21,36
Bahn 9 Glanda, Xaver  2009 SG Lübeck 02:22,40

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Avilov, Alieksiei  2007 SG Ruhr 02:10,85
Bahn 1 von Massow, Jan  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:10,61
Bahn 2 Hartz, Sebastian  2007 SG Mönchengladbach 02:10,00
Bahn 3 Otte, Jason  2006 SG Bayer 02:09,85
Bahn 4 Jahr, Robert  2005 SG Bad Schwartau 02:09,42
Bahn 5 Len, Maksym  2007 SG Dortmund 02:09,82
Bahn 6 Wessing, Linus  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:09,85
Bahn 7 Bouaoun, Adem  2001 ASV Wuppertal 02:10,00
Bahn 8 Hänel, Christoph  2007 SG Bayer 02:10,72
Bahn 9 Lange, Eric  2007 SG Bayer 02:12,00

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schmidt, Thorben  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:07,12
Bahn 1 Lieschke, Jonas  2009 Hamburger SC 02:05,00
Bahn 2 Schmidt, Max Luca  2008 SG Dortmund 02:02,00
Bahn 3 Verhalle, Lars  2002 PSV Zwemmen Eindhoven 01:56,80
Bahn 4 van Rooij, Luuk  2004 PSV Zwemmen Eindhoven 01:52,82
Bahn 5 Klüttermann, Nicolas  2000 SG Ruhr 01:55,33
Bahn 6 Vissers, Koen  2004 PSV Zwemmen Eindhoven 01:59,01
Bahn 7 Koch, Thomas  2006 SG Niederrhein 02:03,38
Bahn 8 Brower-Rabinowitsch, Aaron  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:06,14
Bahn 9 Klar, Christoph  2009 SG Bayer 02:09,08

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Gampert, Julius  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:06,75
Bahn 1 Lewandowski, Julian  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:04,28
Bahn 2 Gomez Gonzalez, Marcelino  2006 PSV Zwemmen Eindhoven 02:01,70
Bahn 3 Schulz, Norik  2005 SG Dortmund 01:56,77
Bahn 4 Bäschnitt, Jarno  2005 SG Ruhr 01:50,77
Bahn 5 Donker, Tom  1998 PSV Zwemmen Eindhoven 01:55,31
Bahn 6 Klaeren, Paul  2003 Düsseldorfer SC 1898 01:57,08
Bahn 7 van Rooij, Lucas  2006 PSV Zwemmen Eindhoven 02:03,29
Bahn 8 Steenkamp, Justin  2004 PSV Zwemmen Eindhoven 02:05,35
Bahn 9 Klein, Leonard  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:09,01



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

. 3. Opera Swim Classics

Datum: 21.09.2022 19

noch Wettkampf 58 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Korolev, Ivan  2008 TV Gut Heil Billstedt 02:06,60
Bahn 1 Klaeren, Felix  2006 Düsseldorfer SC 1898 02:03,51
Bahn 2 Bandt, Maximilian  2008 Düsseldorfer SC 1898 02:00,37
Bahn 3 Wisse, Pieter  2004 PSV Zwemmen Eindhoven 01:56,64
Bahn 4 Beth, Silas  2003 SG Bad Schwartau 01:47,82
Bahn 5 Damen, Thijn  2003 PSV Zwemmen Eindhoven 01:53,40
Bahn 6 Ushakov, Dmytro  2004 TV Gut Heil Billstedt 01:57,00
Bahn 7 Stanglow, Yannick  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:02,14
Bahn 8 Seelert, Jan  2008 SG Bayer 02:05,01
Bahn 9 Dwyer, Liam  2006 SV Blau-Weiß Bochum 02:07,19

Wettkampf 59 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Gericke, Anika  2006 ASV Wuppertal 03:39,04
Bahn 4 Dille, Luisa  2002 ASV Wuppertal 03:01,21
Bahn 5 Fischer, Sophie  2007 ASV Wuppertal 03:30,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hanau, Henrike  2004 ASV Wuppertal 02:48,89
Bahn 1 Weber, Sina  2007 SG Niederrhein 02:47,84
Bahn 2 Becker, Judith  2007 Hamburger SC 02:47,03
Bahn 3 Balzer, Hannah  2009 Düsseldorfer SC 1898 02:44,26
Bahn 4 Diek, Mia  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:40,88
Bahn 5 Simon, Isabella  2009 GTV Bremerhaven 02:41,39
Bahn 6 Popp, Philina  2008 SG Bayer 02:44,76
Bahn 7 Schnelle, Melissa  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:47,50
Bahn 8 Gericke, Svenja  2004 ASV Wuppertal 02:48,85
Bahn 9 Niederheide, Julia  2006 ASV Wuppertal 03:00,00

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Krasniqi, Angelina  2009 SG Bayer 02:34,10
Bahn 1 Url, Chiara  2008 SG Niederrhein 02:32,17
Bahn 2 Pohlmann, Hannah  2005 SG Eintracht Ergste 02:29,17
Bahn 3 Groenewegen, Livia  2007 PSV Zwemmen Eindhoven 02:28,30
Bahn 4 von Holtum, Carla  2008 SG Bayer 02:25,58
Bahn 5 Kosche, Nele  2009 SG Bayer 02:26,23
Bahn 6 van Gilse, Skye  2007 PSV Zwemmen Eindhoven 02:28,58
Bahn 7 Pöland, Lilly  2008 SG Bayer 02:29,18
Bahn 8 Srejic, Neele  2006 SG Wassersport Iserlohn 02:33,28
Bahn 9 Kleinbäumer, Maja  2007 ASV Wuppertal 02:40,20
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noch Wettkampf 59 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mäde, Maja  2007 SG Bayer 02:22,58
Bahn 1 Tanaskovic, Iva Sofia  2008 Düsseldorfer SC 1898 02:20,21
Bahn 2 Bömer, Sina  2006 SG Bayer 02:15,86
Bahn 3 Ferch, Sydney Savannah  2009 SG Dortmund 02:09,60
Bahn 4 Verhalle, Kirsten  2004 PSV Zwemmen Eindhoven 02:05,96
Bahn 5 Boateng Sekyere, Nana  2009 Hamburger SC 02:08,00
Bahn 6 Handke, Mia  2006 SGS Hamburg 02:12,37
Bahn 7 Machatik, Kathleen  2004 SV Blau-Weiß Bochum 02:17,91
Bahn 8 Nowak, Romy Marie  2006 SV Blau-Weiß Bochum 02:20,52
Bahn 9 Jamro, Mariska  2008 SG Eintracht Ergste 02:25,21

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 van Lierop, Laura  2007 PSV Zwemmen Eindhoven 02:21,15
Bahn 1 Tielmann, Anna Leena  2008 Hamburger SC 02:20,00
Bahn 2 Maktouf, Sophia  2006 Düsseldorfer SC 1898 02:15,00
Bahn 3 Schmidt-Seithe, Lotte  2008 SG Hamburg-West 02:09,00
Bahn 4 Kroniger, Marie  2006 SV Blau-Weiß Bochum 02:03,98
Bahn 5 Bondarenko, Mariia  2003 SC Aqua Köln 02:06,95
Bahn 6 Dessau, Merle Augustine  2004 SG Dortmund 02:11,63
Bahn 7 Herrmann, Luisa Marie  2009 SG Bayer 02:17,29
Bahn 8 Bamfaste, Maren  2006 SG Bayer 02:20,51
Bahn 9 Schmidt, Maike  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:23,52

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Otto, Fabienne  2000 TSV Solingen 02:21,09
Bahn 1 Brune, Carolina Marie  2007 SG Bayer 02:18,54
Bahn 2 Benda, Leni  2008 Düsseldorfer SC 1898 02:14,31
Bahn 3 Labarre, Leni  2008 Hamburger SC 02:08,00
Bahn 4 Brune, Maja  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:03,30
Bahn 5 Langhein, Lara  2005 SG Wasserratten Norderstedt 02:06,87
Bahn 6 Eichhorn, Stella Ricarda  2007 SG Bayer 02:10,09
Bahn 7 Paulsen, Folke Anna  2008 SGS Hamburg 02:16,92
Bahn 8 Pillipp, Julia  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:20,31
Bahn 9 Schwennicke, Anna Pia  2006 SG Mönchengladbach 02:23,34

Wettkampf 60 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Geißler, Frederik  2007 SG Bayer 01:28,00
Bahn 1 Makarov, Denis  2009 SG Bayer 01:17,32
Bahn 2 Nowacki, Timo  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:15,36
Bahn 3 Otte, Jason  2006 SG Bayer 01:15,00
Bahn 4 Klar, Christoph  2009 SG Bayer 01:14,86
Bahn 5 Schulz, Alexander  2007 SG Bayer 01:15,00
Bahn 6 Zeien, Phil  2009 SG Bayer 01:15,09
Bahn 7 Macak, Jasin  2006 SG Niederrhein 01:16,15
Bahn 8 Luft, Viktor  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:20,40
Bahn 9 Jedan, Leo  2009 SG Bayer 01:35,94
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noch Wettkampf 60 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Scheibke, Jonas  2008 SG Bayer 01:14,49
Bahn 1 Pikowski, Aaron  2008 SG Ruhr 01:11,84
Bahn 2 Rosenberg, Jeremy  2001 Wfr. Lüdenscheid 01:10,07
Bahn 3 Risse, Aaron  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:08,94
Bahn 4 Simons, Daniel  2006 PSV Zwemmen Eindhoven 01:08,21
Bahn 5 Launhardt, Leonis  2008 SG Bad Schwartau 01:08,88
Bahn 6 Dwyer, Liam  2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:09,51
Bahn 7 ten Katen, Lars  2006 Batavia Swim 01:11,02
Bahn 8 Mothes, Maximilian  2008 SG Bayer 01:13,59
Bahn 9 Maktouf, Rayan  2009 Düsseldorfer SC 1898 01:14,71

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Buchholz, Maximilian  2001 Wfr. Lüdenscheid 01:04,53
Bahn 1 Schulte, Moritz  2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:03,49
Bahn 2 Warnecke, Tristan  2008 SG Ruhr 01:00,53
Bahn 3 Thiel, Larus  2009 SG Bayer 00:58,29
Bahn 4 Blümer, Paul  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:55,48
Bahn 5 Reduth, Gian Luca  2007 SG Bayer 00:57,27
Bahn 6 Seelert, Jan  2008 SG Bayer 00:59,05
Bahn 7 Juretzki, Ben  2007 Düsseldorfer SC 1898 01:02,12
Bahn 8 Hänel, Christoph  2007 SG Bayer 01:04,31
Bahn 9 Franzius, Noah Constantin  2008 Düsseldorfer SC 1898 01:07,22

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Matla, Milco  2006 PSV Zwemmen Eindhoven 01:04,38
Bahn 1 Bialy, Kamil  2007 SG Mönchengladbach 01:02,89
Bahn 2 Küchler, Klaas Jannis  2005 SGS Hamburg 01:00,32
Bahn 3 Gürtler, Moritz  2006 TV Gut Heil Billstedt 00:58,02
Bahn 4 Schaller, Moritz  2000 SG Bayer 00:53,48
Bahn 5 Brockhaus, Lukas  2005 SG Dortmund 00:56,88
Bahn 6 Raszczyk, Noah  2006 SG Dortmund 00:59,00
Bahn 7 Cofré Junginger, Dominique  2007 SVE Hamburg 01:01,16
Bahn 8 Strube, Lennart  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:04,10
Bahn 9 Lieschke, Jonas  2009 Hamburger SC 01:06,00

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mattick, Ron  2005 SG Mönchengladbach 01:04,35
Bahn 1 Gerke, Felix  2008 SG Lübeck 01:02,48
Bahn 2 Mondroch, Niklas  2003 SV Blau-Weiß Bochum 01:00,00
Bahn 3 Ullosat, Stefan  1993 SC Aqua Köln 00:57,52
Bahn 4 Le Clos, Chad Guy Bertrand  1992 SG Frankfurt 00:51,50
Bahn 5 Zabel, Luca  2003 SG Bayer 00:56,32
Bahn 6 Groenewegen, David  2004 PSV Zwemmen Eindhoven 00:58,83
Bahn 7 Koch, Thomas  2006 SG Niederrhein 01:00,68
Bahn 8 Ernst, Elias  2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:03,82
Bahn 9 van den Hooff, Joe  2006 PSV Zwemmen Eindhoven 01:05,19
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Wettkampf 61 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Thranberend, Sara  2008 SG Bayer 01:41,91
Bahn 4 Schuster, Harper  2008 SG Bayer 01:35,00
Bahn 5 Thelen, Theresa Sophia  2009 SG Bayer 01:37,24
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Krasniqi, Angelina  2009 SG Bayer 01:30,00
Bahn 2 Lange, Celina  2009 SG Lübeck 01:29,14
Bahn 3 Popp, Philina  2008 SG Bayer 01:28,51
Bahn 4 Gierse, Nele  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:26,63
Bahn 5 Pichiri, Sophia  2007 SG Bayer 01:28,36
Bahn 6 Hoeldtke, Enya  2009 SG Bayer 01:28,92
Bahn 7 Adler, Kai Jannika  2006 TSV Solingen 01:29,45
Bahn 8 Böcher, Amelie  2008 SG Wassersport Iserlohn 01:32,24
Bahn 9    

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mazreku, Melissa  2009 GTV Bremerhaven 01:26,30
Bahn 1 Herrmann, Luisa Marie  2009 SG Bayer 01:24,06
Bahn 2 Weber, Leonie Sophie  2009 SG Eintracht Ergste 01:22,16
Bahn 3 Klein, Yolanda  2005 Düsseldorfer SC 1898 01:21,46
Bahn 4 Perez Zavala, Rebeca  2009 Düsseldorfer SC 1898 01:18,78
Bahn 5 Wilmer, Julia  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:20,77
Bahn 6 Vieth, Janina  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:21,67
Bahn 7 Smyczynski, Lina  2009 SG Eintracht Ergste 01:23,12
Bahn 8 Dovic, Nieke  2007 PSV Zwemmen Eindhoven 01:25,93
Bahn 9 Böhnisch, Jana  2008 SG Bayer 01:26,37

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Stührk, Alissa  2005 SVE Hamburg 01:15,93
Bahn 1 Jansen, Johanna  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:11,52
Bahn 2 Stein, Leonie  2007 Hamburger SC 01:09,36
Bahn 3 Wettel, Alice Bianca  2004 SG Mönchengladbach 01:06,58
Bahn 4 Jansen van Galen, Kim  2002 PSV Zwemmen Eindhoven 01:03,65
Bahn 5 Redemann, Fiona  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:05,84
Bahn 6 Sutter, Jette  2007 SVE Hamburg 01:08,30
Bahn 7 Veltkamp, Katharina  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:10,83
Bahn 8 Tsepas, Helena  2005 SG Mönchengladbach 01:12,12
Bahn 9 Magnus, Milena  2008 SG Dortmund 01:18,78
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noch Wettkampf 61 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schwennicke, Anna Pia  2006 SG Mönchengladbach 01:13,90
Bahn 1 Kraft, Carla  2009 SG Bayer 01:11,15
Bahn 2 Poetzsch-Heffter, Janne-Nell  2007 SG Lübeck 01:08,99
Bahn 3 Beissel, Ann-Cathrine  2005 SG Bayer 01:06,31
Bahn 4 Schutzmeier, Maria Victoria  1999 SG Dortmund 01:02,35
Bahn 5 Buchholz, Stefanie  2003 Wfr. Lüdenscheid 01:05,66
Bahn 6 D'Amico, Vianne Gioia  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:07,41
Bahn 7 Wolkowski, Maya  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:10,45
Bahn 8 van der Velden, Valerie  2006 PSV Zwemmen Eindhoven 01:11,82
Bahn 9 Url, Chiara  2008 SG Niederrhein 01:17,77

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Herbst, Leana  2006 SG Mönchengladbach 01:12,39
Bahn 1 Heckscher, Julia  2000 Kopfsprung Köln 01:10,99
Bahn 2 Buß, Paula  2009 SG Ruhr 01:08,36
Bahn 3 Schmidt-Seithe, Lotte  2008 SG Hamburg-West 01:06,00
Bahn 4 Felsner, Jessica  1995 SC Aqua Köln 01:00,82
Bahn 5 Labarre, Leni  2008 Hamburger SC 01:03,90
Bahn 6 Hutmacher, Nele  2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 01:07,13
Bahn 7 Pronk, Hannah  2007 Düsseldorfer SC 1898 01:09,56
Bahn 8 Schaper, Lilli Viktoria  2009 SG Lübeck 01:11,53
Bahn 9 Hackmann, Luisa  2008 SG Lübeck 01:16,77

Wettkampf 62 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 1/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Stetsenko, Dmitrii  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 4 Hinz, Malte  2013 SG Bayer 01:00,00
Bahn 5    
Bahn 6 Kliuiev, Viktor  2010 SG Bayer 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 2/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bäcker, Felix  2013 SG Bayer 00:59,42
Bahn 1 Özer, Salih  2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:58,82
Bahn 2 Kramer, Lucas  2013 SG Bayer 00:55,22
Bahn 3 Thelen, Benedikt  2011 SG Bayer 00:52,12
Bahn 4 Lingnau, Tyler  2012 SG Bayer 00:49,18
Bahn 5 Schwanitz, Julian  2012 SG Bayer 00:51,02
Bahn 6 Brewing, Lian  2013 SG Bayer 00:52,19
Bahn 7 Lingau, Louis  2013 SG Bayer 00:57,90
Bahn 8 Gelmel, Artöm  2013 SG Bayer 00:59,29
Bahn 9 Schmelzer, Raphael  2011 SV Solingen-Süd 01:00,00
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noch Wettkampf 62 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 3/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schaffrath, Benjamin  2011 SG Bayer 00:46,46
Bahn 1 Popa, Vlad  2010 SG Bayer 00:45,29
Bahn 2 Steyer, Anton  2010 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:41,88
Bahn 3 Zolotukhin, Yurii  2013 TSV Solingen 00:40,00
Bahn 4 Peters, Maximilian  2010 SG Bayer 00:39,77
Bahn 5 Rasch, Tino  2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:39,85
Bahn 6 Virus, Joshua Mohan  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:41,74
Bahn 7 Bielomiestnov, Artem  2012 TSV Solingen 00:45,00
Bahn 8 Küting, Clemens  2012 SG Bayer 00:45,50
Bahn 9 Babakos, Antonios  2011 SG Bayer 00:47,34

Lauf 4/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kalheber, Maximilian  2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:37,60
Bahn 1 Dippel, Jannis  2011 SG Mönchengladbach 00:36,09
Bahn 2 Biskup, Phil  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:35,92
Bahn 3 Pesch, Arne  2006 SG Niederrhein 00:35,15
Bahn 4 Dietrich, Simon  2011 TB Wülfrath 00:35,00
Bahn 5 Wagler, Ben  2011 SG Bayer 00:35,00
Bahn 6 Rehrmann, Thilo  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:35,81
Bahn 7 Krauser, Matteo  2010 SG Bayer 00:36,00
Bahn 8 Hartmannshenn, Liam  2010 SG Mönchengladbach 00:37,50
Bahn 9 Dorsch, Jonas  2011 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:38,97

Lauf 5/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jager, Yanniek  2011 Batavia Swim 00:34,82
Bahn 1 Bodenburg, Justus  2011 SG Mönchengladbach 00:34,51
Bahn 2 Karch, Robin  2009 AWV 09 00:33,19
Bahn 3 Lienemann, Conor  2006 SG Bayer 00:32,89
Bahn 4 Malicanovic, Marco  2010 SG Bayer 00:32,60
Bahn 5 Schulz, Julian  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:32,86
Bahn 6 Falke, Max  2007 SG Bayer 00:32,92
Bahn 7 Rieger, Lasse  2008 SVE Hamburg 00:34,46
Bahn 8 Marz, Philipp  2010 SG Mönchengladbach 00:34,65
Bahn 9 Schmittinger, Bastian  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,86

Lauf 6/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mathony, Diego Alexander  2011 SG Dortmund 00:31,59
Bahn 1 Knappe, Emil  2010 SG Lübeck 00:30,99
Bahn 2 Avilov, Nikolai  2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,70
Bahn 3 Voß, Justus  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:30,61
Bahn 4 Sriram, Abishiyam  2006 SG Niederrhein 00:30,43
Bahn 5 Mothes, Florian  2010 SG Bayer 00:30,56
Bahn 6 Eleftheriadis, Christian  2005 SG Bayer 00:30,64
Bahn 7 Ahlborn, Christian  2010 SG Bayer 00:30,95
Bahn 8 Bencheikh, Ilyas  2010 SG Bayer 00:31,52
Bahn 9 Jedan, Leo  2009 SG Bayer 00:32,35
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Lauf 7/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Luft, Viktor  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:30,11
Bahn 1 Schmidt, Mats  2008 SG Eintracht Ergste 00:29,76
Bahn 2 Frenzel, Mats  2009 SG Lübeck 00:29,45
Bahn 3 Geißler, Frederik  2007 SG Bayer 00:29,00
Bahn 4 Becker, Caspar Hilarius  2006 SG Bayer 00:28,48
Bahn 5 Brinkmann, Bastian  2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:28,56
Bahn 6 Pikowski, Aaron  2008 SG Ruhr 00:29,32
Bahn 7 Koop, Nikolai  2010 SG Mönchengladbach 00:29,76
Bahn 8 Marheineke, Luis  2010 SG Lübeck 00:30,00
Bahn 9 Glanda, Xaver  2009 SG Lübeck 00:30,15

Lauf 8/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Risse, Aaron  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:28,15
Bahn 1 Knepple, Luke  2003 SG Mönchengladbach 00:27,81
Bahn 2 Macak, Jasin  2006 SG Niederrhein 00:27,71
Bahn 3 Reduth, Gian Luca  2007 SG Bayer 00:27,64
Bahn 4 Ferres, Paul  2004 TSV Solingen 00:27,61
Bahn 5 Herbrand, Timo  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:27,63
Bahn 6 Woddow, Nils  2010 SG Ruhr 00:27,66
Bahn 7 Timm, Ben-Niklas  2008 SVE Hamburg 00:27,77
Bahn 8 Len, Maksym  2007 SG Dortmund 00:27,92
Bahn 9 Schliebener, Max  2008 SG Bayer 00:28,31

Lauf 9/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mothes, Maximilian  2008 SG Bayer 00:27,22
Bahn 1 Otte, Jason  2006 SG Bayer 00:27,12
Bahn 2 Kloppe, Lennart  2005 SV Blau-Weiß Bochum 00:27,05
Bahn 3 Simons, Daniel  2006 PSV Zwemmen Eindhoven 00:26,88
Bahn 4 Stanglow, Yannick  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:26,78
Bahn 5 Silies, Aaron  2007 SG Lübeck 00:26,81
Bahn 6 Lange, Eric  2007 SG Bayer 00:27,00
Bahn 7 Rüther, Till  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:27,12
Bahn 8 Linke, Karl  2009 Düsseldorfer SC 1898 00:27,20
Bahn 9 Hartz, Sebastian  2007 SG Mönchengladbach 00:27,30

Lauf 10/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Brower-Rabinowitsch, Aaron  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:26,60
Bahn 1 Meyer, Henry David  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:26,48
Bahn 2 Rosenberg, Jeremy  2001 Wfr. Lüdenscheid 00:26,41
Bahn 3 Schulte, Moritz  2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:26,30
Bahn 4 Gomez Gonzalez, Marcelino  2006 PSV Zwemmen Eindhoven 00:26,21
Bahn 5 Dwyer, Liam  2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:26,25
Bahn 6 Hänel, Christoph  2007 SG Bayer 00:26,36
Bahn 7 Avilov, Alieksiei  2007 SG Ruhr 00:26,47
Bahn 8 Schwilling, Tom Simeon  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:26,60
Bahn 9 Brussaard, Arie  2007 Batavia Swim 00:26,71
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noch Wettkampf 62 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 11/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lewandowski, Julian  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:26,11
Bahn 1 Buchholz, Maximilian  2001 Wfr. Lüdenscheid 00:26,00
Bahn 2 Ettiss, Ayoub  2006 SG Bayer 00:25,83
Bahn 3 van den Hooff, Joe  2006 PSV Zwemmen Eindhoven 00:25,78
Bahn 4 Kiekow, Simon  2003 SG Niederrhein 00:25,55
Bahn 5 Zagromski, Fabian Jona  2003 Waspo Langendreer-Werne 00:25,66
Bahn 6 Juretzki, Ben  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:25,81
Bahn 7 Petzsch, Pablo  2007 SG Ruhr 00:25,89
Bahn 8 Arlt, Deniz  2007 SG Wassersport Iserlohn 00:26,06
Bahn 9 Manning, Marc  2004 PSV Zwemmen Eindhoven 00:26,14

Lauf 12/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bandt, Maximilian  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:25,44
Bahn 1 Gerke, Felix  2008 SG Lübeck 00:24,80
Bahn 2 Mattick, Ron  2005 SG Mönchengladbach 00:24,25
Bahn 3 van Rooij, Luuk  2004 PSV Zwemmen Eindhoven 00:23,42
Bahn 4 Razeto, Stefano  1986 ST Erzgebirge 00:22,03
Bahn 5 Schaller, Moritz  2000 SG Bayer 00:22,55
Bahn 6 Ushakov, Dmytro  2004 TV Gut Heil Billstedt 00:23,99
Bahn 7 Damen, Thijn  2003 PSV Zwemmen Eindhoven 00:24,60
Bahn 8 Gießmann, Till  2006 SG Dortmund 00:25,07
Bahn 9 Gemeinhardt, Jamie Adrian  2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:25,55

Lauf 13/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Ernst, Elias  2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:25,41
Bahn 1 Cofré Junginger, Dominique  2007 SVE Hamburg 00:24,75
Bahn 2 Brockhaus, Lukas  2005 SG Dortmund 00:24,03
Bahn 3 Bierewitz, Adrian  1999 SG Mönchengladbach 00:23,40
Bahn 4 Sahnoune, Oussama  1992 SG Frankfurt 00:21,90
Bahn 5 Pierre-Louis, Sebastian  2000 SG Frankfurt 00:22,20
Bahn 6 Wisse, Pieter  2004 PSV Zwemmen Eindhoven 00:23,85
Bahn 7 Raszczyk, Noah  2006 SG Dortmund 00:24,50
Bahn 8 Jahr, Robert  2005 SG Bad Schwartau 00:24,96
Bahn 9 Thiel, Larus  2009 SG Bayer 00:25,55

Lauf 14/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Wolkenhauer, Niels  2000 SV Blau-Weiß Bochum 00:25,39
Bahn 1 Klaeren, Paul  2003 Düsseldorfer SC 1898 00:24,66
Bahn 2 Zabel, Luca  2003 SG Bayer 00:24,02
Bahn 3 Mena Peralta, Miguel Angel  1997 SG Dortmund 00:23,34
Bahn 4 de Boer, Thom  1991 SC Wiesbaden 1911 e.V. 00:20,78
Bahn 5 Demirdas, Emre  2000 SG Bayer 00:22,11
Bahn 6 Klüttermann, Nicolas  2000 SG Ruhr 00:23,48
Bahn 7 Vissers, Koen  2004 PSV Zwemmen Eindhoven 00:24,36
Bahn 8 Klaeren, Felix  2006 Düsseldorfer SC 1898 00:24,91
Bahn 9 Steenkamp, Justin  2004 PSV Zwemmen Eindhoven 00:25,54
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Wettkampf 63 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Böttger, Maria  2012 SG Bayer 00:00,00
Bahn 1 Fieber, Mathilda  2013 SG Bayer 01:18,67
Bahn 2 Kahl, Clara  2013 SG Bayer 01:07,57
Bahn 3 Dorsch, Leni  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:05,36
Bahn 4 Bodenschatz, Anni  2012 SG Bayer 01:00,35
Bahn 5 Seebold, Emmy  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:02,67
Bahn 6 Grieschat, Sophie  2013 SG Bayer 01:05,73
Bahn 7 Ucke, Lilly  2013 SG Bayer 01:08,09
Bahn 8 Geißler, Viktoria  2011 SG Bayer 00:00,00
Bahn 9 Dronova, Veronika  2012 SG Bayer 00:00,00

Lauf 2/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Vesper, Muriel  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:59,03
Bahn 1 Symalla, Lia  2013 SG Bayer 00:53,19
Bahn 2 Rollik, Mailina  2011 TSV Solingen 00:47,00
Bahn 3 Spiegel, Thea  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:45,86
Bahn 4 Messerle, Ida  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:45,50
Bahn 5 Theus, Jolina  2012 SG Bayer 00:45,65
Bahn 6 Broenink, Meila  2011 Batavia Swim 00:46,26
Bahn 7 de Vries, Milla  2010 TSV Solingen 00:48,57
Bahn 8 Huhle, Lotta  2013 SG Bayer 00:54,92
Bahn 9 Pesch, Sophia  2012 SV Solingen-Süd 01:00,00

Lauf 3/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 aus dem Siepen, Annabelle  2011 SG Bayer 00:45,05
Bahn 1 Hosse, Rebecca  2012 SG Bayer 00:44,66
Bahn 2 Schmidt, Nele  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:44,29
Bahn 3 Strackbein, Paulina  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:41,53
Bahn 4 Bodenschatz, Milla  2012 SG Bayer 00:41,03
Bahn 5 Kudella, Annika  2010 SG Eintracht Ergste 00:41,46
Bahn 6 Kritikou, Melina  2011 SG Bayer 00:42,54
Bahn 7 Vinzing, Ronja  2009 SG Bayer 00:44,30
Bahn 8 Rothe, Luisa  2010 TSV Solingen 00:44,71
Bahn 9 Moskwa, Anastasia  2013 SG Bayer 00:45,07

Lauf 4/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Krochmal, Ellada  2012 TSV Solingen 00:40,44
Bahn 1 Büschgens, Franziska  2010 SG Mönchengladbach 00:39,58
Bahn 2 Erbeskern, Ella Rosalie  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:39,35
Bahn 3 Onstwedder, Hayleigh  2010 Batavia Swim 00:38,78
Bahn 4 Hartmannshenn, Lia  2012 SG Mönchengladbach 00:38,59
Bahn 5 Bencheikh, Lina  2012 SG Bayer 00:38,65
Bahn 6 Avilova, Nikol  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:38,95
Bahn 7 Winkelmann, Lina  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,56
Bahn 8 Margolf, Valentina  2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:40,26
Bahn 9 Feygin, Emily  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:40,59
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noch Wettkampf 63 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Nadler, Mia  2010 SG Mönchengladbach 00:38,45
Bahn 1 Ricken, Caya Lia  2011 GTV Bremerhaven 00:38,14
Bahn 2 Löwer, Noemi  2011 SG Bayer 00:38,00
Bahn 3 Fellechner, Clara  2011 SG Bayer 00:37,83
Bahn 4 Spittank, Ida  2011 TSV Solingen 00:37,80
Bahn 5 Rüthers, Mara  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,81
Bahn 6 Oeliden, Paula  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:37,85
Bahn 7 Bax, Yanique  2010 Batavia Swim 00:38,13
Bahn 8 Bartels, Amelie  2011 SG Mönchengladbach 00:38,25
Bahn 9 Krafczyk, Emilie Luisa  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,52

Lauf 6/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Buksmann, Lia  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:37,68
Bahn 1 Mays, Mina  2010 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:37,04
Bahn 2 Wojciechowska, Paulina  2011 SG Mönchengladbach 00:36,59
Bahn 3 Calcagno, Marilena  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,56
Bahn 4 Lambertz, Line  2011 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:36,40
Bahn 5 Wilkes, Mia Celine  2010 TSV Solingen 00:36,49
Bahn 6 Schaarwächter, Frida  2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:36,58
Bahn 7 Spiegel, Helene  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,88
Bahn 8 Bodenburg, Julia  2013 SG Mönchengladbach 00:37,43
Bahn 9 Ernst, Clarissa  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,69

Lauf 7/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Buksmann, Amy  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,02
Bahn 1 Thranberend, Sara  2008 SG Bayer 00:35,37
Bahn 2 Garbe, Finja  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:35,04
Bahn 3 Kriependorf, Tina  2010 SG Wassersport Iserlohn 00:34,72
Bahn 4 Tholl, Nathalie-Soleine  2010 SG Bayer 00:34,47
Bahn 5 Ackermann, Fiona Fee  2010 SG Bayer 00:34,50
Bahn 6 Bartmann, Carlotta  2009 SG Wassersport Iserlohn 00:35,02
Bahn 7 Winkelmann, Marlena  2008 TSV Solingen 00:35,11
Bahn 8 Satsukevych, Sophie Simone  2012 SG Mönchengladbach 00:35,57
Bahn 9 Sauer, Neele  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:36,05

Lauf 8/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kentsch, Felicia Jolie  2010 SG Mönchengladbach 00:34,26
Bahn 1 Johannknecht, Naya  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,62
Bahn 2 Manka, Wolke  2010 SG Bayer 00:33,38
Bahn 3 Kunze, Helena  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:33,18
Bahn 4 Petersen, Naya  2010 SG Lübeck 00:32,87
Bahn 5 Bauer, Paulina  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:32,91
Bahn 6 Pichiri, Sophia  2007 SG Bayer 00:33,26
Bahn 7 Rudkowski, Ida  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,59
Bahn 8 Schnelle, Melissa  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,03
Bahn 9 Sonntag, Leona  2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:34,40
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noch Wettkampf 63 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 9/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Basile, Emilia  2010 SG Bayer 00:31,81
Bahn 1 Altenfeld, Mareike  2008 SG Niederrhein 00:31,60
Bahn 2 Gettel, Aimee  2007 SVE Hamburg 00:31,53
Bahn 3 Weber, Leonie Sophie  2009 SG Eintracht Ergste 00:31,45
Bahn 4 Klein, Yolanda  2005 Düsseldorfer SC 1898 00:31,28
Bahn 5 Pohlmann, Hannah  2005 SG Eintracht Ergste 00:31,41
Bahn 6 Smyczynski, Lina  2009 SG Eintracht Ergste 00:31,47
Bahn 7 Popp, Philina  2008 SG Bayer 00:31,55
Bahn 8 Martynova, Olesia  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,77
Bahn 9 Rücker, Elisa  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:32,47

Lauf 10/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Url, Chiara  2008 SG Niederrhein 00:31,12
Bahn 1 Srejic, Neele  2006 SG Wassersport Iserlohn 00:30,96
Bahn 2 Lange, Celina  2009 SG Lübeck 00:30,85
Bahn 3 Kosche, Nele  2009 SG Bayer 00:30,65
Bahn 4 Vieth, Janina  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:30,21
Bahn 5 Heckscher, Julia  2000 Kopfsprung Köln 00:30,30
Bahn 6 Adler, Kai Jannika  2006 TSV Solingen 00:30,74
Bahn 7 Kraft, Carla  2009 SG Bayer 00:30,86
Bahn 8 Martynova, Mariia  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,98
Bahn 9 Lindemann, Mette  2009 SG Bayer 00:31,13

Lauf 11/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hoffmann, Viktoria  2008 SG Lübeck 00:30,07
Bahn 1 Kowalczyk, Zuzanna  2005 PSV Zwemmen Eindhoven 00:29,98
Bahn 2 Stermann, Lia  2007 SG Niederrhein 00:29,75
Bahn 3 Poetzsch-Heffter, Janne-Nell  2007 SG Lübeck 00:29,67
Bahn 4 van Rooij, Caroline  2005 PSV Zwemmen Eindhoven 00:29,28
Bahn 5 van Gilse, Skye  2007 PSV Zwemmen Eindhoven 00:29,49
Bahn 6 Jost, Pia  2007 SG Wassersport Iserlohn 00:29,72
Bahn 7 Böcher, Amelie  2008 SG Wassersport Iserlohn 00:29,88
Bahn 8 Radons, Alica  2010 SG Dortmund 00:30,00
Bahn 9 von Holtum, Carla  2008 SG Bayer 00:30,17

Lauf 12/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Heß, Fine  2008 SG Bayer 00:29,16
Bahn 1 Nowak, Romy Marie  2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:29,03
Bahn 2 Drossart, Carlotta  2007 SG Mönchengladbach 00:28,95
Bahn 3 Sutter, Jette  2007 SVE Hamburg 00:28,94
Bahn 4 Schaper, Lilli Viktoria  2009 SG Lübeck 00:28,76
Bahn 5 Mahnken, Mayra  2009 GTV Bremerhaven 00:28,91
Bahn 6 Weiand, Hannah  2006 SG Bayer 00:28,95
Bahn 7 Scariot, Mathilda Penthesilea  2010 SG Dortmund 00:29,02
Bahn 8 Paulsen, Folke Anna  2008 SGS Hamburg 00:29,11
Bahn 9 van Lierop, Laura  2007 PSV Zwemmen Eindhoven 00:29,27
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noch Wettkampf 63 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 13/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Boateng Sekyere, Nana  2009 Hamburger SC 00:28,50
Bahn 1 Maltzahn, Mette  2004 Kopfsprung Köln 00:28,04
Bahn 2 Redemann, Fiona  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:27,46
Bahn 3 Materne, Anna- Lena  2000 SG Bayer 00:26,88
Bahn 4 Springer, Celina  2006 SG Dortmund 00:26,03
Bahn 5 Schleiser, Leonie  1993 SG Bayer 00:26,43
Bahn 6 Bungert, Lilly  2005 SV Blau-Weiß Bochum 00:27,20
Bahn 7 Herrmann, Luisa Marie  2009 SG Bayer 00:27,74
Bahn 8 Hackmann, Luisa  2008 SG Lübeck 00:28,39
Bahn 9 Brune, Carolina Marie  2007 SG Bayer 00:28,69

Lauf 14/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kreibich, Lea  2007 SGS Hamburg 00:28,46
Bahn 1 Beissel, Ann-Cathrine  2005 SG Bayer 00:27,91
Bahn 2 Burghardt, Eelkje  2007 SG Niederrhein 00:27,35
Bahn 3 Kratzenberg, Hannah  2004 SG Mönchengladbach 00:26,80
Bahn 4 Razeto, Luisa Marie  1992 ST Erzgebirge 00:25,43
Bahn 5 Brune, Maja  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:26,35
Bahn 6 Bömer, Sina  2006 SG Bayer 00:27,15
Bahn 7 Guizetti, Charlotte  2005 Düsseldorfer SC 1898 00:27,70
Bahn 8 Rosenkranz, Nina  2002 SVE Hamburg 00:28,10
Bahn 9 Stein, Leonie  2007 Hamburger SC 00:28,64

Lauf 15/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mahnken, Monia  2004 GTV Bremerhaven 00:28,45
Bahn 1 Pschuk, Michelle  2000 SG Ruhr 00:27,74
Bahn 2 Buchholz, Stefanie  2003 Wfr. Lüdenscheid 00:27,32
Bahn 3 Dall, Sarah  1999 Kopfsprung Köln 00:26,71
Bahn 4 Felsner, Jessica  1995 SC Aqua Köln 00:25,29
Bahn 5 Schutzmeier, Maria Victoria  1999 SG Dortmund 00:26,23
Bahn 6 Langhein, Lara  2005 SG Wasserratten Norderstedt 00:27,08
Bahn 7 Handke, Mia  2006 SGS Hamburg 00:27,63
Bahn 8 Maktouf, Sophia  2006 Düsseldorfer SC 1898 00:28,07
Bahn 9 Machatik, Kathleen  2004 SV Blau-Weiß Bochum 00:28,61

Wettkampf 64 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Jager, Sylvan  2007 Batavia Swim 03:55,73
Bahn 4 Eleftheriadis, Christian  2005 SG Bayer 03:15,00
Bahn 5 ten Katen, Lars  2006 Batavia Swim 03:33,21
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    
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noch Wettkampf 64 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Brussaard, Arie  2007 Batavia Swim 03:09,54
Bahn 1 Frenzel, Mats  2009 SG Lübeck 02:52,97
Bahn 2 Schmidt, Thorben  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:43,96
Bahn 3 Timm, Ben-Niklas  2008 SVE Hamburg 02:35,96
Bahn 4 Kühling, Alexander  1997 SG Bayer 02:10,32
Bahn 5 Meyer, Henry David  2007 AMTV-FTV Hamburg 02:33,22
Bahn 6 Klar, Christoph  2009 SG Bayer 02:40,96
Bahn 7 Hell, Felix  2008 Düsseldorfer SC 1898 02:45,91
Bahn 8 Weppler, Piet Julius  2008 SG Dortmund 02:57,48
Bahn 9    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Rieger, Lasse  2008 SVE Hamburg 03:08,31
Bahn 1 Matuchniak, Kian  2008 Hamburger SC 02:50,62
Bahn 2 Bender, Mike  2008 SG Bayer 02:41,09
Bahn 3 Wetekam, Maurice  2006 SG Dortmund 02:35,17
Bahn 4 Willim, Yannis Merlin  1999 SSG Leipzig e.V. 02:09,22
Bahn 5 Warnecke, Colin  2008 SG Ruhr 02:29,69
Bahn 6 Lee, Dregon  2008 SG Bayer 02:39,72
Bahn 7 Steinert, Tom  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:45,45
Bahn 8 Piskover, Sandor  2007 SG Ruhr 02:56,34
Bahn 9 Pump, Sebastian  2009 GTV Bremerhaven 03:11,55

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Gehle, Luis  2007 SG Wassersport Iserlohn 03:01,72
Bahn 1 Locher, Magnus  2008 SG Bayer 02:47,88
Bahn 2 Brinkmann, Moritz  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:41,07
Bahn 3 Stammer, Sverre  2007 SG Bad Schwartau 02:33,95
Bahn 4 Koch, Marco  1990 SG Frankfurt 02:06,00
Bahn 5 Stutzenberger, Felix  2005 SG Bayer 02:29,24
Bahn 6 Strube, Lennart  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:37,93
Bahn 7 Franzius, Noah Constantin  2008 Düsseldorfer SC 1898 02:44,58
Bahn 8 Karch, Robin  2009 AWV 09 02:53,82
Bahn 9 Stagis, Maximilian  2009 SG Eintracht Ergste 03:10,69

Wettkampf 65 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Risse, Lisa  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:29,44
Bahn 4 Balzer, Hannah  2009 Düsseldorfer SC 1898 03:17,99
Bahn 5 Bartmann, Carlotta  2009 SG Wassersport Iserlohn 03:25,25
Bahn 6 Klein, Nora Beatrix  2009 TSV Solingen 03:37,72
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    
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noch Wettkampf 65 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Pillipp, Julia  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:05,64
Bahn 1 Tsyrbulova, Mylana  2007 TSV Solingen 02:58,00
Bahn 2 Jamro, Mariska  2008 SG Eintracht Ergste 02:52,07
Bahn 3 Linkerhand, Isabelle  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:44,72
Bahn 4 Wolf, Lisa Marie  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:39,03
Bahn 5 Paul, Jana  2005 SV Blau-Weiß Bochum 02:41,53
Bahn 6 Benda, Leni  2008 Düsseldorfer SC 1898 02:46,96
Bahn 7 Schmidt, Maike  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:56,57
Bahn 8 Sperrle, Zoe  2008 SG Bayer 03:00,58
Bahn 9 Schuster, Harper  2008 SG Bayer 03:13,88

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mahnken, Mayra  2009 GTV Bremerhaven 03:05,17
Bahn 1 Mahnken, Monia  2004 GTV Bremerhaven 02:57,80
Bahn 2 Tanaskovic, Iva Sofia  2008 Düsseldorfer SC 1898 02:50,64
Bahn 3 Kremers, Annabell  2006 SG Mönchengladbach 02:44,30
Bahn 4 Balzer, Jenny  2003 SG Mönchengladbach 02:38,00
Bahn 5 Weiand, Hannah  2006 SG Bayer 02:41,01
Bahn 6 Dovic, Nieke  2007 PSV Zwemmen Eindhoven 02:46,70
Bahn 7 Lindemann, Mette  2009 SG Bayer 02:56,04
Bahn 8 Kallwitz, Jana  1995 Kopfsprung Köln 02:59,50
Bahn 9 Mazreku, Melissa  2009 GTV Bremerhaven 03:12,34

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Neumeyer, Lisa  2007 TSV Solingen 03:03,67
Bahn 1 Goedert, Maida Anna  2008 SG Dortmund 02:57,63
Bahn 2 Hackmann, Luisa  2008 SG Lübeck 02:49,48
Bahn 3 Kreibich, Lea  2007 SGS Hamburg 02:43,25
Bahn 4 Jansen van Galen, Kim  2002 PSV Zwemmen Eindhoven 02:34,17
Bahn 5 Traut, Jana  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:40,10
Bahn 6 Ivanovic, Maja  2007 SG Bayer 02:46,67
Bahn 7 Pronk, Hannah  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:54,26
Bahn 8 Lindemann, Marie  2007 SG Bayer 02:58,15
Bahn 9 Knevel, Merle  2007 AMTV-FTV Hamburg 03:08,09


